Alle bedragen zijn in euro's

Begroting 2013

Realisatie 2013

Begroting 2014

Opbrengsten 97272 98002 78250
Lotgenotencontact 21000 0 0
Informatievoorziening 600 0 0

118872 98002 78250
Lotgenotencontact 54300 31029 13000
Informatievoorziening 25800 35236 26000
Belangenbehartiging 0 0 500
Instandhoudingskosten 31000 36619 18000
Lidmaatschap/samenwerking 800 1260 1300
Frictiekosten 5000 0 0
Ontwikkelingskosten 0 0 0

116900 104144 58800
Resultaat 1972 -6142 19450
Saldo van baten en lasten 1972 -6142 19450




Alle bedragen zijn in euro's

Bestuurskosten:

Reis- en verblijfskosten
Bureaukosten:

Porto / telefoon / internet
Kantoorbenodigdheden
PBFN bureaukosten
Ledenadministratie
Accountantskosten
Verzekeringen / abonnementen
Afschrijvingen

PGO cursus reiskosten

Lidmaatschap koepelorganisaties

Jaarverslag

Deskundigheidsbevordering
Samenwerking derden

Totaal kosten

PGO-subsidie
Contributies
Donaties
Rente

Begroting 2013 Realisatie 2013 Begroting 2014
9000 10715 4000
2000 1853 2000

500 2723 1500
15000 10926 5000
500 4073 2500
2500 4426 1500
500 870 1500
0 0 0
1000 1033 0
31000 36619 18000
800 1260 1300
800 1260 1300
5000 0 0
5000 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
118872 104144
54922 54923 35000
41657 41977 42000
193 1059 1000
500 43 250
97272 98002 78250




Alle bedragen zijn in euro's

Begroting 2013

Realisatie 2013

Begroting 2014

Algemene ledenvergadering 46000 25804 10000
Werkgroepen 500 85 3000
Bijeenkomst nieuwe leden 1400 609 0
Jongeren 2000 518 0
Vrijwilligersdag 4000 4013 0
AGS 400 0 0
54300 31029 13000

Kwartaalblad BIJNIER incl. redactiekosten 15000 19289 15000
Kwartaalblad BIJNIER portokosten 3400 3992 0
Telefonische infolijn 1700 1516 1800
Website 2500 2364 4200
Beurzen en stands /herdruk brochures 0 1318 0
Documentatiecentrum 2000 1666 1000
Landelijke patiéntenvoorlichting 1000 407 500
Opstartkosten Bijniernet 0 3648 3000
Nieuwsbrieven 200 1036 500
25800 35236 26000

Etikettering 0 0 0
Bijscholing vrijwilligers 0 0 500
0 0 500




Alle bedragen zijn in euro's

Begroting 2013

Realisatie 2013

Begroting 2014

Bestuurskosten:
Reis- en verblijfskosten 9000 10715 4000
Bureaukosten:
Porto / telefoon / internet 2000 1853 2000
Kantoorbenodigdheden 500 2723 1500
FBPN Bureaukosten 15000 10926 5000
Ledenadministratie 500 4073 2500
Accountantskosten 2500 4426 1500
Verzekeringen / abonnementen 500 870 1500
Afschrijvingen 0 0 0
PGO cursus reiskosten 1000 1033 0
31000 36619 18000
Lidmaatschap koepelorganisaties 800 1260 1300
800 1260 1300
Jaarverslag 5000 0 0
5000 0 0
Deskundigheidsbevordering 0 0 0
Samenwerking derden 0 0 0
0 0 0
Totaal kosten 118872 104144
PGO-subsidie 54922 54923 35000
Contributies 41657 41977 42000
Donaties 193 1059 1000
Rente 500 43 250
97272 98002 78250




Alle bedragen zijn in euro's

31-12-13| 31-12-12 31-12-13] 31-12-12

Kantoorinventaris 254 254 (Algemene reserve -5350 791
Lening FBPN 1500 1500

Waarborgsommen 255 255]|Projecten 16000 14069
Overige vorderingen 16688 8779
18443 10534

Crediteuren 4264 1784

5942 19390|Nog te betalen posten 9725 13534

13989 15318

24639 30178 24639 30178




